באהבת=תמיד אעלה את דמותך היקרה לנגדי. אתה הומה על אזני כרוח רחבה ודשנה, בבינתך הרבה, בצחוקך הפיקח, באנחתך שלא שמעתיה מעולם. בעצב הרב שלך, בהמיית לבך השבור. חבריך לא ישכחוך, משה ליפשיץ. שלום לעפרך.

מתוך 'במעגל', מאמרים ורשימות, תרצ"ב – תשכ"ח, הביא לבית הדפוס והוסיף הערות מנחם דורמן, הקיבוץ המאוחד, תשל"ה 1975.

נדפס לראשונה ב'מחברות לספרות', שנה א', מחברת ב', ניסן ת"ש, אפריל 1940.